「平井一正先生のご受勲を祝う会」の案内

 神戸大学山岳会員各位
緑陰の候、会員の皆様には益々ご清勝のこととお慶び申し上げます。
さて、今年度春の叙勲に際し、前会長平井一正先生が瑞宝中授章を受けられました。当

山岳会にとっては、昨年のロプチン峰初登頂に続き誠におめでたい喜ばしいことです。そ

こで、平井先生の受勲をお祝いするとともに、昨年の合同学術登山隊実行委員を慰労し、

山と人１８号の発行を祝う会を下記のとおり開催することとしました。
つきましては、会員の皆様の多数のご参加をお待ち申し上げます。なお、奥様ご同伴も

大歓迎します。
神戸大学山岳会会長 井上達男

記

日時
 平成２２年６月１２日（土） １６時から１８時まで
場所
 ホテル北野プラザ六甲荘 http://www.rokkoso.com/

〒650-0002  神戸市中央区北野町 1-1-14  （三宮から北野坂方向へ徒歩１０分）
078-241-2451

会費
 記念品込み ７０００円（当日お支払いください）
奥様ご同伴の場合プラス２０００円、学生は無料
 ご欠席の場合で記念品のみの場合は事前に２０００円を下記口座に振込願います

  記念品代振込先
三井住友銀行 東加古川支店(店番号432)

口座番号 4332815

名義 神戸大学山岳会事務局長山田健

参加申し込み先、問い合わせ先
 事務局長 山田健 あてメールか電話でご連絡下さい。締め切り６月９日
  yymmdd@hera.eonet.ne.jp   携帯電話 090-6754-9664

その他
 記念品の選定については事務局に御一任願います。

以上